
 1 

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 5 maja 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania 

pn.: „MODERNIZACJA BUDYNKU SPZOZ W MIEJSCOWOŚCI TURZNO". Na 

podstawie art. 30, ust1 i ust.. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz § 11 ust.7 Umowy Nr. 157/2024  z dnia  5 sierpnia 

2024 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 Powołuję Komisję odbiorową  do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.:  

„MODERNIZACJA BUDYNKU SPZOZ W MIEJSCOWOŚCI TURZNO". 

 

§ 2. 

Ustalam następujący skład komisji: 

1. Krzysztof Sulecki – przedstawiciel Zamawiającego 

2. Sylwia Nadolska – przedstawiciel Zamawiającego 

3. Mikołaj Osiński – przedstawiciel Wykonawcy 

4. Dawid Stanisławiak – Kierownik Budowy 

5. Piotr Burczyński – Inspektor Nadzoru 

 

Przy  udziale: 

 

1. Michał Krykant – Kierownik SPZOZ 

2. Ewelina Cichecka – Zastępca Kierownika SPZOZ 

3. Teresa Jamroży – Zarządca Wspólnoty Mieszkaniowej 

4. Marcin Chojna – radny Łysomice 

5. Ewelina Witkowska – radna Łysomice 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


